

鄂尔多斯市疾病预防控制中心传染病监测预警与应急指挥能力提升项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市疾病预防控制中心委托，采用公开招标进行采购传染病监测预警与应急指挥能力提升项目（项目编号：ESZC-G-H-240082）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（密码应用、网络安全）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古誉铭科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,083,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	虚拟专用网（VPN）设备	IPSec（ssl）VPN网关设备	TopVPN6000(HG-B20)	天融信	北京天融信网络安全技术有限公司	北京	59,700.00	2.00	台	119,400.00
1-2	虚拟专用网（VPN）设备	IPSecVPN网关设备1	AF-1000-S2100L-LV	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	46,800.00	1.00	台	46,800.00
1-3	虚拟专用网（VPN）设备	IPSecVPN网关设备2	AF-1000-S2100L-LV	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	52,000.00	9.00	台	468,000.00
1-4	防火墙	防火墙	AF-1000-L2200-N1	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	79,800.00	1.00	台	79,800.00
1-5	其他计算机软件	内网终端管理及防病毒系统	统一端点安全管理系统aES	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	48,230.00	1.00	套	48,230.00
1-6	服务器	内网终端管理及防病毒系统服务器	华为DP2200	华为	华为技术有限公司	东莞	23,850.00	1.00	台	23,850.00
1-7	密码产品	协同签名设备	COSS2000	BJCA	北京数字认证股份有限公司	北京	148,900.00	1.00	套	148,900.00
1-8	密码产品	移动个人数字证书	CERT-U	BJCA	北京数字认证股份有限公司	北京	95.00	200.00	张	19,000.00
1-9	密码产品	协同签名移动端SDK	COSS-SDK	BJCA	北京数字认证股份有限公司	北京	14,820.00	1.00	套	14,820.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	其他服务	设备安装调试及网络安全等保测评服务	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	114,200.00	1.00	项	114,200.00

二、合同包2（视频会商）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古鑫辉信息技术有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：1,049,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-11	视频会议控制台	会议管理平台	SMC	华为	华为技术有限公司	东莞	220,000.00	1.00	台	220,000.00
2-12	视频会议多点控制器	多点控制单元(MCU)	VP9830-T	华为	华为技术有限公司	东莞	65,380.00	1.00	台	65,380.00
2-13	其他视频会议系统设备	录播服务器	CloudRSE	华为	华为技术有限公司	东莞	75,900.00	1.00	台	75,900.00
2-14	视频会议会议室终端	会议终端1	CloudLink Box 310	华为	华为技术有限公司	东莞	32,000.00	2.00	台	64,000.00
2-15	视频会议会议室终端	会议终端2	CloudLink Bar 310	华为	华为技术有限公司	东莞	24,000.00	10.00	台	240,000.00
2-16	通用摄像机	高清摄像机	CloudLink Camera 200 (4K)	华为	华为技术有限公司	东莞	10,000.00	1.00	台	10,000.00
2-17	平板显示设备	视频会议显示终端	IdeaHub ES2	华为	华为技术有限公司	东莞	38,980.00	9.00	台	350,820.00
2-18	话筒设备	阵列麦克风	CloudLink Mic 500	华为	华为技术有限公司	东莞	2,000.00	9.00	台	18,000.00
2-19	其他视频设备	摄像机支架	定制	中国	中国	北京	300.00	9.00	台	2,700.00
2-20	交换设备	高清分屏器（1进4出）	一进4出	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	300.00	10.00	个	3,000.00

三、合同包3（监测预警中心建设）

1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市柯明电子科技有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：1,333,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-21	A4	监测预警中心打印机	M8950DNF	联想	联想集团	北京	4,950.00	10.00	台	49,500.00
3-22	台式计算机	监测预警中心桌面终端1	H3CDesk X500t G2	华三	新华三	郑州	4,950.00	23.00	台	113,850.00
3-23	台式计算机	监测预警中心桌面终端2	H3CDesk X500t G2	华三	新华三	郑州	5,400.00	2.00	台	10,800.00
3-24	台式计算机	监测预警中心桌面终端3	H3CDesk X500HG2	华三	新华三	郑州	6,000.00	23.00	台	138,000.00
3-25	台式计算机	监测预警中心桌面终端4	H3CDesk X500HG2	华三	新华三	郑州	6,200.00	2.00	台	12,400.00
3-26	便携式计算机	监测预警中心移动终端1	ThinkBook-14	联想	联想集团	北京	5,100.00	14.00	台	71,400.00
3-27	平板式计算机	监测预警中心移动终端1	Matepad pro 12.6	华为	华为公司	深圳	3,000.00	21.00	台	63,000.00
3-28	存储用光纤交换机	网络交换机	IS230-28TF-AC	迈普	迈普通信	成都	1,290.00	9.00	台	11,610.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-29	存储用光纤交换机	汇聚交换机	IS430-54TGXF	迈普	迈普通信	成都	8,900.00	1.00	台	8,900.00
3-30	存储用光纤交换机	POE交换机	H3CUS226-P	华三	新华三	郑州	1,490.00	7.00	台	10,430.00
3-31	LED	预警中心显示屏	VHD32F012	利亚德	利亚德集团	广州	24,300.00	22.00	平米	534,600.00
3-32	其他视频设备	电源	LYD-200-4.5VS	利亚德	利亚德集团	广州	150.00	49.00	块	7,350.00
3-33	其他视频设备	视频控制服务器	LYD-N1260-1	利亚德	利亚德集团	广州	35,000.00	1.00	台	35,000.00
3-34	其他视频设备	接收系统卡	X300-2	利亚德	利亚德集团	广州	190.00	32.00	块	6,080.00
3-35	其他视频设备	无缝高清混合矩阵主机	MC-0808W	ANE	音桥电子	广州	4,400.00	2.00	个	8,800.00
3-36	其他视频设备	无缝矩阵4路HDMI输入卡	4-HDMI-IN	ANE	音桥电子	广州	2,450.00	4.00	个	9,800.00
3-37	其他视频设备	无缝矩阵4路HDMI输出卡	4-HDMI-OUT	ANE	音桥电子	广州	2,450.00	4.00	个	9,800.00
3-38	其他视频设备	综合播控系统	精显时代播放系统软件V1.0	利亚德	利亚德集团	广州	7,800.00	1.00	个	7,800.00
3-39	配电箱	配电柜	10KW配电柜	利亚德	利亚德集团	广州	3,600.00	1.00	个	3,600.00
3-40	其他计算机软件	大屏云控制系统	鼎科 V1.0	鼎科	鼎科信息	广州	5,000.00	1.00	套	5,000.00
3-41	播控设备	线性音柱	H4	ANE	音桥电子	广州	2,400.00	2.00	个	4,800.00
3-42	播控设备	专业功放	CA250	ANE	音桥电子	广州	2,100.00	1.00	个	2,100.00
3-43	播控设备	数字调音台	MD-8	ANE	音桥电子	广州	4,900.00	1.00	个	4,900.00
3-44	播控设备	反馈抑制器	FB26	ANE	音桥电子	广州	2,400.00	1.00	个	2,400.00
3-45	播控设备	电源时序器	PC-8	ANE	音桥电子	广州	900.00	1.00	个	900.00
3-46	播控设备	数字音频处理器	PN44	ANE	音桥电子	广州	3,900.00	1.00	个	3,900.00
3-47	路由器	无线路由器	R1510	华三	新华三	郑州	490.00	1.00	个	490.00
3-48	播控设备	红外发射棒	MC-2000R	ANE	音桥电子	广州	80.00	8.00	个	640.00
3-49	播控设备	中控编程控制主机	MC-2000	ANE	音桥电子	广州	4,900.00	1.00	个	4,900.00
3-50	其他计算机软件	中控编程软件	MC-2000S	ANE	音桥电子	广州	4,900.00	1.00	套	4,900.00
3-51	其他台、桌类	预警中心控制台	APKZT001	奥派克	奥派家具	中山	3,900.00	5.00	个	19,500.00
3-52	其他台、桌类	预警中心办公桌	AOFKW001	奥派克	奥派家具	中山	1,400.00	4.00	个	5,600.00
3-53	其他椅凳类	预警中心办公椅	APBGY001	奥派克	奥派家具	中山	580.00	9.00	把	5,220.00
3-54	文件柜	铁皮档案柜	YH056	伊航	金陵家具	鄂尔多斯	900.00	4.00	个	3,600.00
3-55	机柜	机柜	6642	银州	银州鑫业	河北	1,650.00	1.00	个	1,650.00
3-56	地板	静电地板	HDG.Q.D	科路达	科路达地板	常州	350.00	72.00	平米	25,200.00
3-57	空调机	空调	KFR-26GW	格力	格力集团	珠海	4,900.00	1.00	台	4,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-58	线材(盘条)	配套线材	MD-T34	音桥	音桥电子	广州	3,000.00	1.00	套	3,000.00
3-61	存储用光纤交换机	交换机	IS230-28TF-AC	迈普	迈普通信	成都	1,480.00	1.00	台	1,480.00

服务类

品目号	品目名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-59	其他服务	安装调试	<p>1、提供售后服务承诺函。2、产品的稳定性及可靠性，提供所投产品适用性、选材用材，耐用性、安全性、性能稳性、经济性等技术性能以及技术创新性能。3、质量保证服务方案，包含质量目标、质量保证体系（包括但不限于组织架构、管理制度）、施工过程质量控制（包括但不限于施工准备阶段、材料设备质量控制、施工过程质量控制、质量检验和验收程序等）、质量保证文档管理具体实施细则等。4、质保期服务措施及售后服务方案，包括但不限于①质量保修范围，维护期内外的后续技术支持和维护能力；②售后服务响应时间；③售后服务方式及承诺；④售后专员进行定期维护；⑤故障响应；⑥驻场服务。</p>	30个工作日	严格按照招标文件要求执行	79,000.00	1.00	项	79,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-60	装修工程	装修工程	按招标文件要求1、预警中心全屋改造2、预警中心设备机房打隔断，3、预警中心LED大屏背景装修和结构框架安装，4、预警中心拆除相关设施、	30个工作日	裴玉江	安全生产考核证书	37,000.00	1.00	项	37,000.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2024年09月11日